
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

STAROSTY GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Głogowskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka „Pod 

Lipami” im. Jana Kochanowskiego w Głogowie, ul. Spadzista 3 w 2024 roku w wysokości: 6 618,96 zł 

(słownie: sześć tysięcy sześćset osiemnaście złotych 96/100). 

§ 2. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Głogowie ul. Folwarczna 51 w 2024 roku w wysokości: 7 578,33 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt osiem złotych 33/100). 

§ 3. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Głogowie ul. Generała Stanisława Maczka 7 w 2024 roku w wysokości: 5 937,32 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset trzydzieści siedem złotych 32/100). 

§ 4. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Głogowie ul. Folwarczna 53 w 2024 roku w wysokości: 6 228,42 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście 

dwadzieścia osiem złotych 42/100). 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od następnego miesiąca przypadającego  

po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Głogowski: 

Jarosław Dudkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1433


		2024-02-27T10:53:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




